
Urząd Miasta Pruszkowa
https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/408/1797

Zarządzenie Nr 111/2015
Zarządzenie Nr 111/2015

Zarządzenie Nr 111/2015
Prezydenta Miasta Pruszkowa

z dnia 4 września 2015 r.

w sprawie wygaśnięcia członkostwa w Obwodowej Komisji do spraw Referendum w Pruszkowie.

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.
112 z późn. zm.) w związku z art. 17 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym
(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 318) zarządzam, co następuje:

§ 1

W związku ze zrzeczeniem się członkostwa stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Pani Magdaleny
Świątek w Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 18 w Pruszkowie.

§ 2

Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pruszkowie oraz
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Opublikowane przez: Sławomir Zatoń | Data wprowadzenia: 2015-09-05 08:11:21 | Data modyfikacji:
2015-09-05 08:13:47.

Metryczka

Data opublikowania: 05.09.2015 08:11
Data ostatniej
aktualizacji: 05.09.2015 08:13

Liczba wyświetleń: 219

https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/408/1797

